
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
  

 

HOTĂRÂREA NR.79 
din 25 septembrie 2014 

 
pentru constituirea Comisiei tehnice de amenajare a teritoriului 

şi urbanism și aprobarea Regulamentului de funcționare a Comisiei tehnice de 
amenajare a teritoriului și urbanism a Municipiului Câmpulung Moldovenesc 

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în 
şedinţa ordinară din 25 septembrie 2014;        

Având în vedere: 
          -Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistratã la nr. 16938 din 10.09.2014; 
             -Raportul Direcţiei tehnice și urbanism - Compartimentul planificare urbană 
şi autorizări din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat 
la nr. 16939 din 10.09.2014; 
              -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

În conformitate cu prevederile art. 37 din Legea nr. 350/2001 privind 
amenajarea teritoriului şi urbanismul, cu modificările şi  completatări ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin. (5) lit. c), art. 45 alin. (1), art. 47 şi art. 115 lit. b) din 
Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1.-(1)Se constituie Comisia tehnică de amenajare a teritoriului şi 

urbanism a Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prevăzută în anexa nr. 1. 
(2) Se aprobă Regulamentul de funcţionare a Comisiei tehnice de amenajare 

a teritoriului şi urbanism a Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prevăzut în anexa 
nr. 2. 

(3) Anexele nr. 1 şi nr. 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art.2.-Prezenta hotărâre se comunică tuturor membrilor Comisiei prin grija 

secretarului acesteia. 
Art.3.Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de 

specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

  Țaran Ioan 

 Contrasemnează: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 

 
 


